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 Ostatnio oceniani lekarza
bez komentarza
Uwazam, że ta pani Doktor jest bardzo pzryzwoitym ...
Uważam, że Pani Doktor jest w porzadku, dokładnie ...
Niesamowita Osoba :) ciepła, życzliwa. Bardzo dobr...
Zgadzam się z opinią koleżanki "My" Rzeźnik?mało p...

Zdrowotne warsztaty rozwojowe HEALTH & DIET.
Odchudzanie - Informacje ogólne
Tagi: wyjazdy odchudzające - wczasy odchudzające - warsztaty odchudzające - warsztaty rozwojowe - wyjazdy dla kobiet - warsztaty dla kobiet - wyjazdy do włoch - wyjazdy w
tatry - odchudzanie zakopane - wyjazdy joga - dieta - kobiety - odchudzanie - psycholog zakopane - psychodietetyk zakopane - wyjazdy integracyjne - imprezy integracyjne -
 wyjazdy firmowe - eventy firmowe - joga zakopane - pilates zakopane
Warsztaty żywieniowe Healt&Diet! Zajęcia z psychologiem, dietetykiem + joga, trekking, pływanie.... czyli jak wykorzystać lato nie tylko na przyjemności, ale również
rozwój osobisty.
Ciekawym pomysłem dla osób, które interesują się zagadnieniami zdrowotnymi oraz troszczą się nie tylko o swoje ciało, ale również umysł i jego samopoczucie jest udział
w warsztatach rozwojowych HEALTH & DIET. Wiele osób myli tego rodzaju warsztaty z zajęciami stricte odchudzającymi. Jednak program warsztatów jest tak
skomponowany, że stwarza dużo większe możliwości rozwojowe również dla osób, które nie mają problemów z wagą swojego ciała!

 

Medycyna estetyczna
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Słaby Świetny Oceń

Chirurgia plastyczna i zabiegi kosmetyczne - Zabiegi kosmetyczne
Tagi: Zmarszczki - medycyna estetyczna - botox - kwas hialuronowy
Starzenie jest naturalną cechą każdego człowieka. Związane jest z wiekiem oraz spowodowane jest działaniem czynników zewnętrznych. Objawia się pojawianiem się
zmarszczek, powiększaniem się bruzd np: nosowo-wargowych. Od lat człowiek stara się powstrzymać te objawy stosując różne środki miejscowe działające bezpośrednio
na skórę, szczególnie twarzy oraz tzw wypełniacze.

 

Toksyna Botulinowa Typu A oraz Kwas Hialuronowy
Ocena użytkowników:  / 2 

Słaby Świetny Oceń

Chirurgia plastyczna i zabiegi kosmetyczne - Zabiegi kosmetyczne
Tagi: botox - kwas hialuronowy - zmarszczki

Co powoduje zmarszczki?
Zmarszczki są to zmiany na twarz spowodowane wiekiem oraz układem mimicznym. Kiedy się śmiejemy, marszczymy brwi, mrużymy, wówczas mięśnie kurczą się, co
powoduje formowanie się zmarszczek i linii. Oprócz tego, skóra wraz z wiekiem traci elastyczność, obniża się wilgotność skóry, co powoduje pogłębianie się zmarszczek i w
konsekwencji zmarszczki pozostają na stałe obecne na twarzy. Częstą przyczyną powstawania zmarszczek jest również nadmierne lub nieumiejętne korzystanie z
promieniowania słonecznego, czyli opalania się, a także zła dieta, palenie papierosów, gwałtowne odchudzanie, zła pielęgnacja skóry, spadek poziomu hormonów,
stresujący tryb życia oraz klimatyzacja.

 

Sugestia w medycynie
Ocena użytkowników:  / 12 

Słaby Świetny Oceń

Zdrowie - Psychologia i psychiatria
Tagi: Sugestia w medycynie - dr Andrzej Augustynek - OŚRODEK PSYCHOLOGICZNO PSYCHIATRYCZNY

Do wiejskiego, bieszczadzkiego ośrodka zdrowia przywieziono ugryzionego przez węża człowieka. Jego stan był ciężki. Zaznaczały
się objawy zatrucia jadem: zaburzenia krążenia i oddychania. Na szczęście dla niego przywieziono również zabitego węża. Okazał
się niejadowitym zaskrońcem - „gniewoszem”. Lekarz podał pacjentowi silną dawkę środków uspokajających i ten zasnął po kilku
minutach. W czasie snu wszelkie objawy cofnęły się, Gdyby jednak ukąszonemu nie udzielono pomocy lekarskiej,
najprawdopodobniej zmarłby po kilku godzinach.
W paryskim mieszkaniu znaleziono zwłoki związanego mężczyzny. Sekcja nie wykryła przyczyny śmierci. Jedynym obrażeniem było
płytkie nakłucie skóry ramienia. Tajemnica tego przypadku przez wiele lat nie została wyjaśniona. Dopiero jej sprawca przed swoją
śmiercią wyznał, co się wtedy wydarzyło. Obezwładnił ofiarę, zawiązał jej oczy, następnie ukłuł silnie w ramię mówiąc, że podcina
żyły i poczeka, aż się zupełnie wykrwawi. Pojawiło się kilka kropel krwi. Morderca zaczął polewać to miejsce ciepłą wodą. Ofiara
sądziła, że to jej własna krew tak spływa i po upływie około 40 minut zmarła.

 

Powiększanie ust - fanaberia czy konieczność?
Ocena użytkowników:  / 12 

Słaby Świetny Oceń

Chirurgia plastyczna i zabiegi kosmetyczne - Chirurgia plastyczna
Tagi: powiększanie ust - usta - kształtne - zabieg - kosmetyka - wypełnianie kwasem

Nikt nie ma już wątpliwości, że żyjemy w świecie, w którym wygląd zewnętrzny odgrywa dużą rolę nie tylko w życiu prywatnych ale
coraz częściej w zawodowym.
Powiększanie ust, które jeszcze niedawno kojarzone było raczej z kaprysem i nadmiarem gotówki dzisiaj należy już do normalnych
„zabiegów” dla niektórych wręcz koniecznych. Obecnie duże, kształtne i wyraziste usta są pragnieniem prawie każdej kobiety. 
Ponadto badania psychologiczne dowiodły, że kobiety o pełnych proporcjonalnych ustach są bardziej kompetentne i pewne siebie.
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Chmura tagów
badania  ciała  ciśnienie  dieta  diety  efekt  efekty  forum  grupa  grupy  jeżeli  kobiet  kobiety  krwi  których  kwasu  leczenia  leki  metoda  mięśni 
moczu  mąki  naturalnego  nerwowy  osoby  pokarmowy  powoduje  problem  produkty  roku  skóry  skórę  sposób  twarzy  zabieg  zabiegu 
zabiegów  życia  żylaków  żyły 
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